
9/19/2017 Službeni List- Pregled Dokumenta

http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/FQCEgrZUcBM= 1/1

Pregled Dokumenata| Broj 6/17
Početna (/) /  Dokumenti (/Docs/) /  Službene novine Kantona Sarajevo (/Docs/Drzavni) /  Dokumenti pregled

Službene novine Kantona Sarajevo, broj 6/17
Na osnovu člana 13. stav 5. Zakona o javno-privatnom partnerstvu ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 27/11), člana 23., 25. i 32. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo ("Službene
novine Kantona Sarajevo", broj 20/13) - Prečišćeni tekst, a u vezi sa članom 84. Poslovnika Općinskog vijeća Stari Grad Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 23/14 i 48/16),
Općinsko vijeće Stari Grad Sarajevo, na 3. (trećoj) sjednici, održanoj 26.01.2017. godine, donosi  

ODLUKU  
 
 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU OPĆINSKOG NAČELNIKA O OPREDIJELJENOSTI ZA USPOSTAVLJANJE JAVNO-PRIVATNOG PARTNERSTVA  
 
 

Član 1.  
 
 

Daje se saglasnost na Odluku Općinskog načelnika o opredi- jeljenosti za uspostavljanje javno-privatnog partnerstva u cilju realizacije projekta "Izgradnja javne podzemne garaže sa
više- namjenskim trgom u ulici Šahinagića", broj: 01/1-05-01-012/17 od 17.01.2017. godine.  

Član 2.  
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a naknadno će biti objavljena u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".  

Broj 02-49-16/17 
26. januara 2017. godine 

Sarajevo

 
Predsjedavajući 

Općinskog vijeća 
Mr. sc. Jusuf Pušina, s. r.

Hvala što ste naš pretplatnik. Koristite pogodnosti koje dobijate pretplatom.

O nama
Javno preduzeće Novinsko-izdavačka organizacija SLUŽBENI LIST BOSNE I HERCEGOVINE. Sva prava pridržana. 2014

Adresa
Džemala Bijedića 39/III 
71000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 
Email: sllist@sllist.ba (mailto:sllist@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:urednistvo@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:racunovodstvo@sllist.ba)

Email (mailto:pretplata@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Kontakti
Centrala 
Tel: 033/722-030
Uredništvo 
Tel: 033/722-038
Pravna služba 
Tel: 033/722-051
Računovodstvo 
Tel: 033/722-045, Fax: 033/722-046
Pretplata 
Tel: 033/722-054
Ekspedit 
Tel: 033/722-041

http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni
mailto:sllist@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba

